

# Årsredovisning

## Bundle Group AB

Organisationsnummer: 559432-9731  
Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Järfälla

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-01-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Joakim Ebberyd  
Styrelseledamot  
2026-02-05

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom e-handel. Företagets säte är i Järfälla.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

#### Egna aktier

Exempel saknas

### Flerårsöversikt

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31	2023-05-05 -2023-12-31
Nettoomsättning (kr)	5 155 757	13 217 278	5 426 909
Resultat efter finansiella poster (kr)	72 303	346 911	597 743
Soliditet (%)	87,0	70,1	51,8

Försäljningen har minskat kraftigt under året beroende på minskad efterfrågan på produkterna.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>25 000</b>	<b>269 185</b>	<b>275 348</b>	<b>569 533</b>
Utdelning		-165 870		-165 870
Balanseras i ny räkning		275 348	-275 348	0
Årets resultat			54 449	54 449
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>378 663</b>	<b>54 449</b>	<b>458 112</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	378 663
Årets resultat	54 449
<b>Medel att disponera</b>	<b>433 112</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	433 112
<b>Summa</b>	<b>433 112</b>

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	2025-12-31	2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		5 155 757	13 217 278
Övriga rörelseintäkter		0	549
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 155 757</b>	<b>13 217 827</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-611 171	-1 483 535
Övriga externa kostnader		-4 218 114	-10 579 764
Personalkostnader	2	-281 205	-790 197
Övriga rörelsekostnader		0	-2 239
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 110 490</b>	<b>-12 855 735</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>45 267</b>	<b>362 092</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		31 983	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		156	-14 959
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 103	-222
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>27 036</b>	<b>-15 181</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>72 303</b>	<b>346 911</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>72 303</b>	<b>346 911</b>
Skatt på årets resultat		-17 854	-71 563
<b>Årets resultat</b>		<b>54 449</b>	<b>275 348</b>

## Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	0	110 762
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>110 762</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>110 762</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		23 864	10 849
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>23 864</b>	<b>10 849</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		124 403	181 673
Övriga fordringar		15 722	109 633
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>140 125</b>	<b>291 306</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		362 479	399 970
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>362 479</b>	<b>399 970</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>526 468</b>	<b>702 125</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>526 468</b>	<b>812 887</b>

## Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		378 663	269 185
Årets resultat		54 449	275 348
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>433 112</b>	<b>544 533</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>458 112</b>	<b>569 533</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	-2 893
Leverantörsskulder		0	58 499
Skatteskulder		89 418	196 123
Övriga skulder		-21 062	-8 375
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>68 356</b>	<b>243 354</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>526 468</b>	<b>812 887</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2. Medelantal anställda

	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
Medelantal anställda	1	2

### Not 3. Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 762	0
Tillkommande fordringar	7 949	110 762
Reglerade fordringar	-118 711	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>110 762</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>110 762</b>
Avser kapitalförsäkring.		

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-01-22.

Joakim Ebberyd  
Joakim Ebberyd  
Styrelseordförande  
2026-01-29

Erik Kullander  
Erik Kullander  
2026-01-29